

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงถนนดินและหินคลุกสู่แหล่งท่องเที่ยว ผาถ้ำน้ำ บ้านผาน้ำทิพย์ หมู่ที่ ๘

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : ๔๗,๐๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน.-)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป : โดยถนนดิน ถนนกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๓.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถม ไม่น้อยกว่า ๓๓๙.๐๐ ลบ.ม. พร้อมเกรดเฉลี่ย และลงหินคลุก ถนนกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๓.๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๔๗.๗๖ ลบ.ม. พร้อมเกรดเฉลี่ย

๔.ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๗,๐๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน.-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุก่อสร้าง
- ๕.๒ สรุปผลการประมาณ ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
- ๕.๓ ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๒
- ๕.๔ สืบราคาจากท้องตลาด

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนเรศ ชมจันทร์	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายศราวุธ ศรีพัก	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ พ.จ.อ.เทอดเกียรติ ศรีอุบล	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น

โครงการ ปรับปรุงถนนดินและหินคลุกสุ่แหล่งท่องเที่ยว ผาถ้ำน้ำ บ้านผาน้ำทิพย์ หมู่ที่ 8

โดยถนนดิน ถนนกว้าง 6.00 เมตร ยาว 113.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร

หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 339.00 ลบ.ม.พร้อมเกรดเฉลี่ยและ

ลงหินคลุก ถนนกว้าง 6.00 เมตร ยาว 113.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร

หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 47.76 ลบ.ม.พร้อมเกรดเฉลี่ย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านผาน้ำทิพย์ ม.8 ต.ห้วยม่วง อ.กุฉินารายณ์ จ.ขอนแก่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 13 พ.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงถนนสู่พื้นที่การเกษตร	36,144.18	1.3074	47,254.90	ระยะเวลาดำเนินงาน 15 วัน
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			47,254.90	
	คิดเป็นเงินประมาณ			47,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางลงนาม

1..... ประธานกรรมการ

(.....)

ตำแหน่ง (นายบรรด ชุมจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

2..... กรรมการ

(นายศรวิฑูร์ ศรีพิทักษ์)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

3..... กรรมการ

พ.จ.อ. (เทอดเกียรติ ศรีอุบล)

ตำแหน่ง (นายสมชาย ธรรมสาร)

เจ้าพนักงานธุรการ

- ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

 เห็นชอบ ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(นายพงษ์ศักดิ์ คำภุณา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

- ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

 อนุมัติ ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายคมเพชร คริสันท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น

ปรับปรุงถนนดินและหินคลุกสู่แหล่งท่องเที่ยว ผาล้าน้ำ บ้านผาน้ำทิพย์ หมู่ที่ 8

ถนนดิน ถนนกว้าง 6.00 เมตร ยาว 113.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร

หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 339.00 ลบ.ม.พร้อมเกรดเกลี่ยและ

ลงหินคลุก ถนนกว้าง 6.00 เมตร ยาว 113.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร

หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 47.76 ลบ.ม.พร้อมเกรดเกลี่ย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านผาน้ำทิพย์ ม.8 ต.ห้วยม่วง อ.กุฉินารายณ์ จ.ขอนแก่น

เลขที่แบบ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

13 พ.ย. 2562

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินถม พร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	339.00	60.00	20,340.00	
2	งานหินคลุก พร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	47.46	333.00	15,804.18	
			รวม		36,144.18	